別記様式第１号（第２条関係）
伊参スタジオ公園施設専用等許可申請書

　　年　　月　　日

中之条町長　様
住所

申請人　氏名

電話

伊参スタジオ公園施設を次のとおり専用等したいので、施行規則第２条の規定により申請します。

１　専用日時
年　　月　　日（　　）　午前・午後　　時　　分から
年　　月　　日（　　）　午前・午後　　時　　分まで

宿泊の有無　　　　有　・　無

２　専用施設名（該当するものを○で囲んでください）
一般教室　／　資料展示施設　／　体育館　／　校庭　／
車中泊専用駐車場（車種・車両ナンバー：　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　専用目的

４　専用人員または車両台数

５　その他参考資料